23.12.2016 г. № 125
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ, ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3 статьи 18.1Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Тарнопольского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации поселения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
В.А. Грубский

Приложение
к постановлению администрации
Тарнопольского муниципального образования
от 23 декабря2016 № 125

Перечень должностей муниципальных служащих замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Тарнопольского муниципального образования

1. Глава администрации Тарнопольского муниципального образования – Грубский Василий Алексеевич
2.Ведущий специалист администрации Тарнопольского муниципального образования – Исаенко Татьяна Ефимовна
3. Ведущий специалист администрации Тарнопольского муниципального – Петухова Светлана Владимировна
4. Главный бухгалтер администрации Тарнопольского муниципального образования – Соколова Лариса Юрьевна